— 1 —

共青团山东建筑大学委员会文件

山建大团字〔2024〕6 号

共青团山东建筑大学委员会
关于表彰 2023 年度社团工作荣誉的决定

2023 年，我校各社团在学校党委的正确领导下，积极发展，

蓬勃活跃，取得了显著成绩，展现了良好的社团风貌和形象。为

树立学生社团先进典型，积极引导学生社团健康发展，促进学生

社团的规范化和制度化建设，提高我校学生社团建设的整体水平，

经学校团委研究，决定对 2023 年度社团优秀指导单位、十佳社

团指导教师、十佳社团、社团优秀学生干部及十佳社团精品活动

等给予通报表彰，现予以公示，详情见附件。

— 2 —

附件：共青团山东建筑大学委员会 2023 年度社团优秀指导

单位、十佳社团指导教师、十佳社团、社团优秀学生干部及十佳

社团精品活动表彰名单

共青团山东建筑大学委员会

2024 年 5 月 2 日

— 3 —

附件

共青团山东建筑大学委员会

2023 年度社团优秀指导单位、十佳社团指导教师、

十佳社团、社团优秀学生干部及十佳社团精品活动

表彰名单

一、社团优秀指导单位（6 个）

土木工程学院

管理工程学院

市政与环境工程学院

机电工程学院

商学院

马克思主义学院

二、十佳社团指导老师（10 人 按姓氏笔画排序）

于志云 于婉晴 毛安琪 司亚威 刘晓春

李天语 陈 曦 张凯珵 张 辉 高英豪

三、十佳社团（10 个）

EastSounds 音乐空间

网球协会

绿丝带志愿者联合会

有爱·无碍志愿服务社团

校大学生 DIY 电子与机器人协会

— 4 —

国学社

大学生农民经纪人

大学生科技协会

大学生沂蒙情协会

“哲也”青年学习社

四、社团优秀学生干部（14 人 按姓氏笔画排序）

王晟坤 孙浩源 孙乾珲子 牟鑫阳 李逸腾 杨先格

张兴慧 范玮琦 单佳骐 房英政 侯志博 郭 骏

崔 璨 颜 萌

五、十佳社团精品活动（10 项）

EastSounds 音乐空间：繁星音乐节

蒲公英公益协会：“蒲公英”一起云支教

绿丝带志愿者联合会：“世界水日 中国水周”环保宣传活动

校大学生 DIY 电子与机器人协会：“精工细作，创意先行”—Solid

Works 精英杯

国学社：“鹿鸣”传统文化节

大学生农民经纪人：“智创乡村 赋能振兴”大学生农民经纪人

暑期社会实践

大学生科技协会：“火柴盒”专创空间——团队入驻暨动员仪式

大学生沂蒙情协会：“情系沂蒙 奉献爱心”支教活动

山东建筑大学外语协会：“群英荟萃 挑战自我”—外语文化交

— 5 —

流活动

“哲也”青年学习社：“哲也”学习社青声领航品牌活动

— 6 —

共青团山东建筑大学委员会 2024 年 5 月 2 日印发